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表面保護テープ

自動車を整備する際に、車両への傷付け防止に「保護フィルム」を使用します。

内装作業だけでなく、カーナビゲーションなど電装品の取付け作業にも活躍いたします。

剥がした後に糊が残らず、手で簡単に剥がれる作業性の良さに定評があります。

また、弱粘着力から強粘着まで、使用用途によって使い分けできるよう商品をラインナップ。

ご紹介させていただきます。
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表面保護テープ

Ｅ－７５ＭＢシリーズ
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ＶＥ－３０３Ｗ

品番：E-75MB-

厚さ ：0.07mm

粘着力：3.2N/25mm 色：青色

ポリエチレンを支持体とした表面保護テープです。焼却時に有毒ガスを発生しません。

ステンレスやアルミ板などの金属板及び各種化粧板などの運搬、加工時の表面保護に最適です。また、剥離

性が良いため、作業性に優れております。

4-A 品番：E-75MB-100 幅100mm x 長さ100m 青色

4-B 品番：E-75MB-200 幅200mm x 長さ100m 青色

4-C 品番：E-75MB-300 幅300mm x 長さ100m 青色

4-D 品番：E-75MB-400 幅400mm x 長さ100m 青色

4-E 品番：E-75MB-500 幅500mm x 長さ100m 青色

4-F 品番：E-75MB-600 幅600mm x 長さ100m 青色

4-G 品番：E-75MB-1000 幅1000mm x 長さ100m 青色

4-H 品番：E-75MB-1200 幅1200mm x 長さ100m 青色

品番：VE-303W

厚さ ：0.05mm

粘着力：5.6N/25mm 色：白色

メーカー完成車やディーラの新車センターにおいて、おもにボンネット等天面に使われている
保護シートです。
長期輸送、屋外放置の車の塗膜面の保護に適しています。

4-I 品番：VE-303W-200 幅200mm x 長さ100m 白色

ＬＳ－８０Ｍ

品番：LS-80M

厚さ ：0.08mm

粘着力：9.0N/25mm 色：透明

おもに車内カーペットなどの各内装材保護に適した保護フィルムです。
カーペット保護を主軸にしているため、非常に強力な粘着力を持っております。
取り扱いには、ご注意お願いします。

4-J 品番：LS-80M 幅200mm x 長さ100m 透明
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表面保護テープ

ＢＥ６１９シリーズ
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品番：BE 619-

厚さ：0.065mm

粘着力：2.45N/25mm  色：青色

耐可塑剤性、耐候性、耐水性・耐薬品性にすぐれ、部品等の膨張収縮に追随します。

カネロンといえば、BE619 - といわれるほどスタンダードな商品です。

幅を10cm刻みで設定しました。用途に応じて使い分けできます。

5-A 品番：BE619-100 幅100mm x 長さ100m 青色

5-B 品番：BE619-200 幅200mm x 長さ100m 青色

5-C 品番：BE619-300 幅300mm x 長さ100m 青色

5-D 品番：BE619-400 幅400mm x 長さ100m 青色

5-E 品番：BE619-500 幅500mm x 長さ100m 青色

5-F 品番：BE619-600 幅600mm x 長さ100m 青色

5-G 品番：BE619-1000 幅1000mm x 長さ100m 青色

ＰＥ９５０シリーズ

品番：PE 950- ※ 50m巻です

厚さ：0.07mm

粘着力：6.86N/25mm（強粘着） 色：透明

※ウッドパネルには適しません

ダッシュボードまわりの作業に適した強粘着タイプ。内装のシボシボ面にもしっかり粘着。

5-H 品番：PE950-100 幅100mm x 長さ50m 透明

5-I 品番：PE950-200 幅200mm x 長さ50m 透明
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ＢＥ７０８シリーズ
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品番：BE 708-

厚さ：0.07mm

粘着力：1.96N/25mm（弱粘着） 色：青色

弱粘着タイプのBE708 -もラインナップ。用途に応じた使い分けができます。

ＰＥ６０８シリーズ

品番：PE 608-

厚さ：0.065mm

粘着力：1.96N/25mm（弱粘着） 色：乳白色

弱粘着タイプのPE608-もラインナップ。用途に応じた使い分けができます。

6-G 品番：PE608-100 幅100mm x 長さ100m 乳白色

6-H 品番：PE608-200 幅200mm x 長さ100m 乳白色

6-I 品番：PE608-300 幅300mm x 長さ100m 乳白色

6-C 品番：BE708-100 幅100mm x 長さ100m 青色

6-D 品番：BE708-150 幅150mm x 長さ100m 青色

6-E 品番：BE708-200 幅200mm x 長さ100m 青色

6-F 品番：BE708-300 幅300mm x 長さ100m 青色

ＷＧ１０３シリーズ

品番：WG 103 ※ 50m巻です

厚さ：0.1mm

粘着力：1.96N/25mm（弱粘着）色：白色

しっかりとした厚み（0.1mm ）により、擦り傷、当たり傷に強い部類に入ります。

6-A 品番：WG103-100 幅100mm x 長さ50m 白色

6-B 品番：WG103-200 幅200mm x 長さ50m 白色

表面保護テープ
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HYPERJOINT（ハイパージョイント）シリーズ
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品番：Ｈ8012- ※ 20m巻です

厚さ：1.2mm

基材：アクリルフォーム強接着両面テープ 色：灰色（はく離ライナー：緑色）

H8000シリーズ（ソフトタイプ）は、接着特性と保持特性のバランスにすぐれています。

7-C 品番：H8012-25 幅25mm x 長さ20m 緑色

7-D 品番：H8012-50 幅50mm x 長さ20m 緑色

Ｎｏ.５４１シリーズ

品番：No.541- ※ 10m巻です

厚さ：0.75mm

基材：発泡ブチルゴムシート 色：黒色

柔軟性があり、粗面接着性にもすぐれた両面接着テープです。

7-A 品番：No.541-25 幅25mm x 長さ10m

7-B 品番：No.541-50 幅50mm x 長さ10m

両面テープ

ν
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品番：Ｈ9012- ※ 20m巻です

厚さ：1.2mm

基材：アクリルフォーム強接着両面テープ 色：灰色（はく離ライナー：青色）

H9000シリーズ（ハイソフトタイプ）は、凹凸面にもよくなじみ、広い接着面積が確保できます。

7-E 品番：H9012-25 幅25mm x 長さ20m 青色

7-F 品番：H9012-50 幅50mm x 長さ20m 青色



カバー・マスキング

シートカバー

8

作業中、ちょっとお車を動かしたいときの必須アイテム！

8-B 品番：HC002S シャワーキャップタイプ 100ヶ入

ハンドルカバー

フロアマット

整備工場の必需品！ 道具箱では200枚単位で小分けにしてご提供いたします。

8-C 品番：FM001 サイズ450mm x 600mm 紙製 (200枚入)

箱入りタイプのため、1枚ずつ取り出してお使いいただけます。

8-A 品番：SC002H 箱入りタイプ (200枚入)

|



カバー・マスキング
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テープの引き出しが軽く、手切れ性に優れ、100℃、30分間の乾燥に耐えられます。

9-A 品番：KB1218 幅12mm x 長さ18m 120巻入

9-B 品番：KB1818 幅18mm x 長さ18m 70巻入

9-C 品番：KB2418 幅24mm x 長さ18m 50巻入

9-D 品番：KB3018 幅30mm x 長さ18m 40巻入

9-E 品番：KB5018 幅50mm x 長さ18m 20巻入

マスキングテープ

面ファスナー

AKテープは、アラコーが手掛けるオリジナル面ファスナー。およそ40年にわたり提供しております。

（マジックテープは株式会社クラレの登録商標です）

取り扱いやすいロール状での提供になります。※ “オス”タイプと“メス”タイプをご用意！

9-F 品番：AKMG-16 O 幅16mm x 長さ25m オス

9-G 品番：AKMG-25 O 幅25mm x 長さ25m オス

9-H 品番：AKMG-50 O 幅50mm x 長さ25m オス

9-I 品番：AKMG-16 M 幅16mm x 長さ25m メス

9-J 品番：AKMG-25 M 幅25mm x 長さ25m メス

9-K 品番：AKMG-50 M 幅50mm x 長さ25m メス

ハーネス保護用テープ （ペフシート”黒”）

9-L 品番：JP-OP2205 大きさ 200mm x 50mm 厚さ 2mm（10枚入）

9-M 品番：JP-OP22025 大きさ 200mm x 25mm 厚さ 2mm（20枚入）

ハーネスやユニットに貼り付けて、カタカタ音が出ないようにする為の

クッション素材の保護テープです。純正の電装品によく付属している物と

同じ用途で使用できます。大サイズで１０枚入り、小サイズで２０枚入り

です。ペフシートタイプの素材です。
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テープ類

ETC固定用両面テープ（厚手５mm）
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手切れ性が良く、耐候性にすぐれています。必要に応じた分だけ使える、

１ヶ単位での販売です。

10-B 品番：KS-165-5025 幅50mm x 長さ25m 緑色

養生テープ

スーパーブチルテープ

ポリエチレンネットをベースとし、両面に防水性に優れたブチルゴム系粘着剤を塗布したテープです。

10-C 品番：ST5931-25 幅25mm x 長さ15m 厚さ1mm 黒色

10-D 品番：ST5931-50 幅50mm x 長さ15m 厚さ1mm 黒色

ETCポケット用 ETC基台にETC本体を固定する為の、厚手（５mm）の両面テープです。
ETC本体の形状に合わせて、カッターなどで切断してお使い下さい。

10-A 品番：JP-CBHR 幅30mm × 長さ100mm 厚さ5mm

結束バンド

耐熱・対候グレードなのに低価格。1袋＝100本入での販売です。

取り扱いやすい数量で用途に応じて使い分けできます。

10-E 品番：MCB-100B-T 幅2.5mm x 長さ102mm 100本入

10-F 品番：MCB-150B-T 幅2.5mm x 長さ152mm 100本入

10-G 品番：MCB-200B-T 幅2.5mm x 長さ202mm 100本入

10-H 品番：MCB-250B-T 幅2.5mm x 長さ252mm 100本入
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結束用テープ類

ビニールテープ・アセテートテープ

難燃性・電気絶縁性にすぐれており、コーナー曲面への巻き付け使用ができます。

表面がPET繊維で起毛されているゴム系の粘着材のハーネス結束用テープです。

制振効果もあります。19mm 幅、9mm 幅、用途に応じて使い分けできます。

※ 19mm幅は1巻から販売いたします。

11-C 品番：TESA51608-19 幅19mm x 長さ25m（16巻入）

11-D 品番：TESA51608-19T 幅19mm x 長さ25m（1巻入）

11-E 品番：TESA51608-9 幅 9mm x 長さ25m（32巻入）

11-A 品番：NITTO-223S 幅19mm x 長さ20m 黒色（10巻入）

ハーネス結束用 テサテープ

4色設定あり。幅 約900mm x 長さ5m 内装加工のしやすい、

のり付カーペットです。

11-F 品番：ピュアブラック 幅 約900mm x 長さ5m

11-G 品番：チャコール 幅 約900mm x 長さ5m

11-H 品番：グレー 幅 約900mm x 長さ5m

11-I 品番：ベージュ 幅 約900mm x 長さ5m

電気絶縁用ビニールテープ

アセテートクロスにアクリル系粘着剤を塗布した絶縁テープです。1巻から販売いたします。

11-B 品番：NITTO-No.5 幅19mm x 長さ20m 黒色

アセテート基材粘着テープ

使用参考例

オーディオ取付部材

のり付きカーペット

11
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オーディオ取付部材

エプトシーラー

接着剤が不要で、凹凸面にもなじみます。パネル面積の30%程度に貼り付けるだけで効果が得られます。

※ 扱いやすい5枚入りと、50枚入りの2種類を用意しました。

12-C 品番：D-300N-5 仕様：幅250mm x 長さ500mm 厚さ1.5mm（5枚入）

12-D 品番：D-300N-50 仕様：幅250mm x 長さ500mm 厚さ1.5mm（50枚入）

レジェトレックス

振動音を防ぐ防音シート、振動の発生しているところに貼るだけです。

12-E 品番：M-3500 幅300mm x 長さ400mm（5枚入）

耐熱性・耐候性・耐薬品性にすぐれたシール材です。圧縮しやすく、すぐれた水密・気密特性があります。

※ 扱いやすい5枚入りと、35枚入りの2種類を用意しました。

12-A 品番：NITTO-687-5 幅300mm x 長さ500mm 厚さ5mm（5枚入）

12-B 品番：NITTO-687-35 幅300mm x 長さ500mm 厚さ5mm（35枚入）

12

オトナシート
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配線・保護 / 結束 部材

コルゲートチューブ

コルゲートチューブの固定や、ケーブルの結束の定番です。その中でも「道具箱」では、とくにコルゲート

チューブの固定に便利なサイズを取り揃えました。

ケーブルクランプ・配線止め

超軽量でしなやかに曲がり、しかもつぶれにくい構造です。配線保護、セキュリティ装置の配線などに活躍

中。パッケージ中央に取出口を設けました。商品がばらけることなく保管できます。

スリット付きで作業に便利です。

材質：ポリプロピレン（難燃） 定格温度：-40℃～95℃

13-A 品番：NCT-03 (内径)3.2mm (外径)5.4mm 長さ100m

13-B 品番：NCT-05 (内径)5.1mm   (外径)7.5mm 長さ100m

13-C 品番：NCT-07 (内径)7.4mm   (外径)10.2mm 長さ50m

13-D 品番：NCT-10 (内径)10.7mm (外径)14.1mm 長さ50m

13-E 品番：NCT-13 (内径)13.2mm (外径)17.5mm 長さ40m

13-F 品番：NCT-15 (内径)15.2mm (外径)19.5mm 長さ40m

13-G 品番：NCT-19 (内径)19.5mm (外径)23.8mm 長さ20m

13-H 品番：NCT-22 (内径)22.1mm (外径)27mm 長さ20m

13-I 品番：NCT-25 (内径)25.1mm (外径)30mm 長さ20m

13-J 品番：NCT-28 (内径)28.2mm (外径)34mm 長さ20m

13-K 品番：NCT-32 (内径)32.4mm (外径)38mm 長さ10m

13

使用参考例

13-L 品番：CTS-05 仕様：5ﾊﾟｲ 50ヶ入

13-M 品番：CTS-07 仕様：7ﾊﾟｲ 50ヶ入

13-N 品番：CTS-10 仕様：10ﾊﾟｲ 50ヶ入

13-O 品番：CTS-13 仕様：13ﾊﾟｲ 50ヶ入

13-P 品番：CTS-15 仕様：15ﾊﾟｲ 50ヶ入
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電源部材関連

ヒューズ取り出し電源

ヒューズボックスから
の電源取り出しに便利
な、ヒューズ電源を各
種ラインナップ。用品
取付などに重宝します。
それぞれ、10本入で用
意しています。

14-D
品番：AGT-M1075-7.5A
ミニヒューズ取出し電源
7.5A（10本入）

14

14-E
品番：AGT-M1010-10A
ミニヒューズ取出し電源
10A（10本入）

14-F
品番：AGT-M1015-15A
ミニヒューズ取出し電源
15A（10本入）

14-G
品番：AGT-M1020-20A
ミニヒューズ取出し電源
20A（10本入）

14-J
品番：AGT-TH15A-15A
低背ヒューズ取出し電源
15A（10本入）

14-A
品番：AGT-1010-10A
平型ヒューズ取出し電源
10A（10本入）

14-B
品番：AGT-1015-15A
平型ヒューズ取出し電源
15A（10本入）

14-C
品番：AGT-1020-20A
平型ヒューズ取出し電源
20A（10本入）

14-K
品番：AGT-TH20A-20A
低背ヒューズ取出し電源
20A（10本入）

14-I
品番：AGT-TH10A-10A
低背ヒューズ取出し電源
10A（10本入）

14-H
品番：AGT-TH75A-7.5A
低背ヒューズ取出し電源
7.5A（10本入）

14-L
品番：AGT-SL-7.5A
マイクロヒューズ取出し
電源7.5A（10本入）

14-M
品番：AGT-SL-10A
マイクロヒューズ取出し
電源10A（10本入）

14-N
品番：AGT-SL-15A
マイクロヒューズ取出し
電源15A（10本入）

14-O
品番：AGT-SL-20A
マイクロヒューズ取出し
電源20A（10本入）
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電源配線材

電源配線

自動車用電源で多用される配線材です。本体色 ご指定下さい。

《 電源ケーブル 0.75 SQ 100m巻 》

15-A 品番：SIC-01 赤色 0.75 SQ 長さ100m

15-B 品番：SIC-02 黒色 0.75 SQ 長さ100m

15-C 品番：SIC-03 青色 0.75 SQ 長さ100m

15-D 品番：SIC-04 緑色 0.75 SQ 長さ100m

15-E 品番：SIC-05 白色 0.75 SQ 長さ100m

15-F 品番：SIC-06 橙色 0.75 SQ 長さ100m

15-G 品番：SIC-07 黄色 0.75 SQ 長さ100m

15

《 電源ケーブル 1.25 SQ 100m巻 》

15-H 品番：SIC-11 赤色 1.25 SQ 長さ100m

15-I 品番：SIC-12 黒色 1.25 SQ 長さ100m

15-J 品番：SIC-13 青色 1.25 SQ 長さ100m

15-K 品番：SIC-14 緑色 1.25 SQ 長さ100m

15-L 品番：SIC-15 白色 1.25 SQ 長さ100m

15-M 品番：SIC-16 橙色 1.25 SQ 長さ100m

15-N 品番：SIC-17 黄色 1.25 SQ 長さ100m

《 電源ケーブル 0.5 SQ 100m巻 》

15-O 品番：SIC-41 赤色 0.5 SQ 長さ100m

15-P 品番：SIC-42 黒色 0.5 SQ 長さ100m

15-Q 品番：SIC-43 青色 0.5 SQ 長さ100m

15-R 品番：SIC-44 緑色 0.5 SQ 長さ100m

15-S 品番：SIC-45 白色 0.5 SQ 長さ100m

15-T 品番：SIC-46 橙色 0.5 SQ 長さ100m

15-U 品番：SIC-47 黄色 0.5 SQ 長さ100m

《 ダブルコード 赤・黒 100m巻 スピーカー用 》

15-V 品番：VFF-01 赤・黒色 0.5 SQ 長さ100m

15-W 品番：VFF-02 赤・黒色 0.75 SQ 長さ100m

15-X 品番：VFF-03 赤・黒色 1.25 SQ 長さ100m

コードレール

ケーブルの取り回しに便利な、コードレールも用意しております。

15-Y 品番：SCR-250 長さ250mm

15-Z 品番：SCR-500 長さ500mm

*10本入り 巾5.3mm 高さ5mm 下面両面テープ付

ȓ



配線・部材

配線部材

16-B
品番：1002
商品：ギボシ端子メス

100ヶ入

16

16-C
品番：1003
商品：ギボシ端子オスカバー

100ヶ入

16-D
品番：1004
商品：ギボシ端子メスカバー

100ヶ入

16-E
品番：10048
商品：ギボシ端子オスカバー

後入れ 100ヶ入

16-F
品番：10049
商品：ギボシ端子メスカバー

後入れ 100ヶ入

16-G
品番：1070
商品：配線コネクター

0.5sq～0.85sq
50ヶ入り

16-J
品番：7641
商品：電源ソケット(ロック式)
可能電力：DC12V80W以下

配線のより確実な結線・保護に！ 定評のあるエーモン工業製の商品をラインナップ。

16-A
品番：1001
商品：ギボシ端子オス

100ヶ入

<後入れタイプ オスカバー> <後入れタイプ メスカバー>

16-H
品番：1074
商品：配線コネクター

0.18sq～0.36sq
30ヶ入り

16-I
品番：1022
商品：配線止め具

10.0 x 19.5 mm
100ヶ入り

振動時のガタ付きを防止する
ロック機構付き

16-K
品番：1542
商品：電源ソケット(ロック式)
可能電力：DC12V60W以下

便利なヒューズ取り出し電源付
属

16-L
品番：7640
商品：電源ソケット
可能電力：DC12V80W以下

青色LED付き電源ソケット

ȓ



バックカメラ取付部材

カメラ変換

17

17-A 品番：JP-CA14BS 仕様：トヨタ/イクリプス4P → RCA変換

トヨタディーラーオプション/イクリプスの4PカプラーをRCAへ変換して使用できます。

※JP-CA14BSを使用し、JP-BC10H4TFST JP-BC8H4TFと組み合わせてRCAへ変換することができます。

17-B 品番：JP-BC10H4TFST 仕様：日産等 → トヨタ/イクリプス4P

日産等 → トヨタ/イクリプス4P

※JP-CA14BSと組み合わせることにより、RCAに変換可能です。

17-C 品番：JP-BC8H4TF 仕様：ホンダ → トヨタ/イクリプス4P

JP -BC8H4TF

ホンダ → トヨタ/イクリプス4P（※画像はノーマルビュー固定となります）

※JP-CA14BSと組み合わせることにより、RCAに変換可能です。

17-D 品番：JP-CA56BCDT 仕様：ダイハツ → トヨタ/イクリプス4P

ダイハツ車用バックカメラ・ステアリングスイッチ信号取り出しハーネス（適合車両要確認）

ダイハツ車両側20Pカプラーから、バックカメラ用トヨタディーラーオプション/イクリプスの4Pカプラーと、

ステアリングスイッチの信号を取り出し可能。

※JP-CA14BSと組み合わせてRCAに変換することも可能です。

※装着するナビゲーションにより別途ステアリングリモコンアダプターが必要になります。



市販バックカメラ入力部材

カメラ入力変換

18

18-A 品番：JP-CA20BCT 仕様：RCA → トヨタ/イクリプス4P

トヨタディーラーオプションナビに市販カメラを入力するための変換ケーブルです。

※NSDD-W61は適合不可.

18-B 品番：JP-CA32BCC 仕様：RCA → 日産等

日産純正ナビなどに市販カメラを入力するための変換ケーブルです。

※適合、カプラー形状要確認.

18-C 品番：JP-CA28BCPI 仕様：RCA → パイオニア

【対応機種】

AVIC-0999LS/VH0999S/ZH0999WS 他

AVIC-HRZ990/HRZ900

AVIC-MRZ99/ MRZ77/MRZ66/MRZ90G/

MRZ90Ⅱ/MRZ85/MRZ90

サイバーナビなどに市販RCA出力のバックカメラを接続する為の変換ケーブル

※適合、カプラー形状要確認.

18-D 品番：JP-CA70BCPI 仕様：RCA → パイオニア

【対応機種】

AVIC-CL900系/CW900 系/

CZ900系/CE900系

サイバーナビ AVIC-CL900系/CW900系/CZ900系/CE900系に、市販の汎用バックカメラを接続する為に

必要です。※適合、カプラー形状要確認.

18-E 品番：JP-CA71BCK 仕様：RCA → ケンウッド

【対応機種】

MDV-Z904W / MDV -Z904 /MDV -Z704W

MDV-Z704 / MDV -L504 / MDV -L504W /

MDV-L404 - MDV-L404W /MDV -L503 /

MDV-L503W /MDV -L403 / MDV -L403W

ケンウッドナビの一部機種に、市販バックカメラを接続する為の変換ケーブル

※適合、カプラー形状要確認.



オーディオ取付け部材

ステアリングリモコン入力変換

19

19-A 品番：JP-CA16STRT

仕様：トヨタ車のステアリングリモコンに市販ナビを

接続するためのハーネス(20P)です。

エレクトロタップなどを使わず、ギボシで接続できるので、接触不良や断線を防ぎます。

19-B 品番：JP-CA34STRT

仕様：トヨタ車のステアリングリモコンに市販ナビを

接続するためのハーネス(28P)です。

エレクトロタップなどを使わず、ギボシで接続できるので接触不良や断線を防ぎます。

19-C 品番：JP-CA36F30

仕様：ステアリングリモコン（28P→20P）カプラー変換ケーブル

トヨタ車の一部車種で、車両側ステアリングリモコンカプラーが２８ピンの場合があります。

トヨタ純正ナビや一部市販ナビを取付ける際、トヨタ汎用２０ピンに変換する必要が有ります。

19-D 品番：JP-CA16STRTF

仕様：ステアリングリモコン用 逆カプラー(20P)

ステアリングリモコン用の配線をトヨタディーラーオプションナビ用20Pカプラー（メス）

に変換する逆カプラーです。

19-E 品番：JP-CA52TU

【適合車種】ハイラックス（年式）H29/09～（型式）GUN125 

新型ハイラックス専用です。ナビ裏の２８ピンカプラーに接続することで、

簡単に車速・リバース・ステアリングリモコン信号線を取り出せます。

19-F 品番：JP-CA45STRT

仕様：パイオニアナビ用ステアリング変換ハーネス

パイオニア製ナビゲーションからステアリ ングリモコン配線接続するための配線を

容易にするハーネスです。

19-G 品番：JP-CA39STRK

仕様：ケンウッド用ETC/ステアリングリモコンケーブル

ケンウッドカーナビにステアリングリモコンとＥＴＣを接続する為の

ケーブル。KNA-300EXと同等品です。

接続可能なETC本体は、DIU-5310のみです。



電源取出しハーネス類

トヨタ車用オプションコネクター電源・車速取り出しハーネス

20

20-A 品番：JP-CA46ETR

仕様：トヨタ純正ＥＴＣ連動ケーブル（イクリプスナビ用）

トヨタ純正のビルトインタイプＥＴＣを、市販イクリプスナビと連動可能。また、トヨタ純正後席モニターに

電源を供給して、市販ナビに接続できるようにするためのケーブルです

■電源供給可能な、純正後席モニター本体
V8T-R55 / V8T-R56 / V8T-R57 / V9T-R56 / V9T-R57C / V9T-R59C / V11T-R62C

【ＥＴＣ本体適合】
トヨタ純正ＥＴＣ品番：08685-00361/08685-00263/08685-00243

【注意！】
ディーラーオプション後席モニター付車の場合、JP-CA46ETRがもう一つ必要となります。
後席モニター側に接続し、ナビには接続せずご使用ください。
※ JP-CA46ETRで後席モニターとETCを同時に連動させると、ナビが誤作動を起こします。

20-B 品番：JP-CA91TOC

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ車オプションコネクター）

適合するトヨタ車の運転席キックパネル付近にあるオプションカプラーに接続することで、電装品に使う電源を簡

単に取り出せます。すでに純正の電装品でオプションコネクターが使われている場合は、割り込ませて使用。

★取り付ける車種によって、取り出せる配線が変わります（下の適合表を参照）

【注意！】

電流の許容量はお車によって変わりますが、ＥＴＣ・レーダー・ドラレコ専用の電源です。

※アンプやDC-ACなどには使用できません。

車種/年式/型式
BATT ＩＧ ＩＬＬ GND SPD

（常時） （ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝ） （イルミ） （アース） （車速）

アルファード・ヴェルファイア３０系 H27/1 ～R1/12 ○ ○ ○ ○ ×

アルファード・ヴェルファイア３０系 (MC後) R2/1 ～ ○ ○ ○ ○ ×

ノア・VOXY・エスクァイア ８０系 H26/1 ～ ○ ○ ○ ○ ○

Ｃ-ＨＲ ZYX10/NGX50 H28/12 ～ × ○ ○ ○ ×

シエンタ １７０系 H27/7 ～ ○ ○ ○ ○ ○

カムリ AXVH7# 系 H29/6 ～ ○ ○ ○ ○ ○

クラウン 210系 H24/12 ～H30/5 〇 〇 〇 〇 〇

クラウンハイブリッド AZSH20 H30/6 ～ ○ ○ ○ ○ 調査中

ハリアーＨＶ ６０系 H25/12 ～ ○ ○ ○ ○ ○

ＲＡＶ４ MAXAA5#/AXAH5# H31/4 ～ 〇 〇 × 〇 〇

ȓ



電源取出しハーネス類

トヨタ車用オプションコネクター電源・車速取り出しハーネス

21

21-A 品番：JP-CA99TOC

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ車オプションコネクター）

適合するお車のオプションカプラーに接続するだけで、電源用配線を簡単に取り出す事が出来ます。

オプションカプラーがすでに使用されている場合には、割り込ませて接続可能です。

【取り出せる電源の種類】
赤＝ACC 黄＝常時電源 橙＝テールランプ連動 黒＝アース 青＝ドア開閉連動（※マイナスコントロール）
【注意！】
電流の許容量はお車によって変わりますが、LED照明やＥＴＣ・レーダー・ドラレコ専用の電源です。
※アンプやDC-ACなどの大容量電源には使用できません。

【適合車種】

カローラセダン R1/10～

カローラツーリング R1/10～

カローラスポーツ H30/7～

カローラクロス R3/9～

21-B 品番：JP-CA102LOC

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ車オプションコネクター）

適合するお車のオプションカプラーに接続するだけで、電源用配線を簡単に取り出す事が出来ます。

オプションカプラーがすでに使用されている場合には、割り込ませて接続可能です。

※車両側カプラーは青色ですʻ

【取り出せる電源の種類】
赤色=ACC 黄色＝常時電源 黒色=GND(アース) ※アンプやDC-ACなどの大容量電源には使用できません。

【適合情報】
レクサス ＵＸ MZAA10 H30/11～

ＵＸハイブリッド MZAH10/MZAH15 H30/11～
ＲＸ AGL20W/AGL25W R1/9～R4/9（MC後）
ＲＸハイブリッド GYL10W/GYL25W/GYL26W R1/9～R4/9（MC後）
ＮＸ AGZ10/AGZ15 R1/4～R3/10
ＮＸハイブリッド AYZ10/AYZ15 R1/4～R3/10
ＥＳハイブリッド
LC URZ100 H29/3～
LCハイブリッド GWZ100 H29/3～

21-C 品番：JP-CA103TOC

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ車オプションコネクター）

適合するお車のオプションカプラーに接続するだけで、電源用配線を簡単に取り出

す事が出来ます。

オプションカプラーがすでに使用されている場合には、割り込ませて接続可能です。

車種/年式/型式 ACC TAIL ROOM(-) GND BATT(10A) BATT(30A)

ヤリス R2/2～
MXPA10/MXPA15/KSP210/MXPH10/MXPH15

○ ○ ○ ○ 〇 〇

ヤリスクロス R2/8～
MXPB10/MXPB15/MXPJ10/MXPJ15

○ ○ ○ ○ 〇 〇

アルファード (MC後) R2/1～
AGH30W/AGH35W/GGH30W/GGH35W

○ × × ○ ○ ×

Ｃ-ＨＲ (MC後) R1/11 ～
ZYX10/NGX50/NGX10

〇 × × ○ 〇 ×

ハリアー R2/6～
AXUH80/AXUH85MXUA80/MXUA85

〇 × × 〇 〇 ×

アクア R3/7～
MXPK11/MXPK16/MXPK10/MXPK15

〇 〇 〇 〇 〇 〇

ランドクルーザー R3/8
FJA300W/VJA300W

〇 ROOM(-) × 〇 〇 ×
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電源取出しハーネス類

トヨタ車用オプションコネクター電源・車速取り出しハーネス

22

22-A 品番：JP-CA116TOC

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ車オプションコネクター）

適合するお車のオプションカプラーに接続するだけで、電源用配線を簡単に取り出す事が出来ます。

オプションカプラーがすでに使用されている場合には割り込ませて接続可能です。

【取り出せる電源の種類】
赤＝ACC 黄＝常時電源 橙＝テールランプ連動 白/赤＝ＩＧ 黒＝アース（※マイナスコントロール）
※ ＡCC IG 使用可能な最大総量 各７．５Ａまで
【注意！】
電流の許容量はお車によって変わりますが、LED照明やＥＴＣ・レーダー・ドラレコ専用の電源です。
※アンプやDC-ACなどの大容量電源には使用できません。

【適合車種】

９０系ノア ９０系ＶＯＸＹ

22-B 品番：JP-CA113NOC

仕様：電源取り出しハーネス （日産車オプションコネクター）

適合する日産車のオプションコネクターにカプラーオン接続することで、車両側配線を傷つける事無く電源が

取り出せます。ドラレコやレーダー、ＥＴＣなどの電装品取付け時に最適！

オプションカプラーがすでに使用されている場合には、割り込ませて接続可能です。

【適合車種】
ノート ノートe-Power【E13】 年式 R3/1～

【取り出せる電源の種類】
赤＝ACC 黄＝常時電源 橙＝テールランプ連動 黒＝アース
【注意！】
※アンプやDC-ACなどの大容量電源には使用できません。

日産車用オプションコネクター電源・車速取り出しハーネス

トヨタ・ダイハツ ナビ裏の汎用10ピン用電源・車速取り出しハーネス

22-C 品番：JP-CA3TTF

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ・ダイハツ ナビ裏の汎用10ピン用）

トヨタ・ダイハツ車に電装機器をインストールする際にカーナビ裏のコネクターにカプラーオンで割り込ませ

るだけで、簡単に電源が取り出せるハーネスです。

取り出せる電源の種類】
赤＝ACC 黄＝常時電源 橙＝イルミ電源 黒＝アース
【注意！】
※アンプやDC-ACなどの大容量電源には使用できません。

【適合情報】
カーナビ取付け場所に、汎用のオーディオ接続用車両側１０ピンカプラーがある
お車全てに適合します。主にトヨタ、ダイハツのディーラーオプションナビが取
付可能な車種。
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電源取出しハーネス類

トヨタ車用電源・ステアリングリモコン・スピーカー変換ハーネス

23

23-A 品番：JP-CA112STRT

仕様：ステアリングリモコン変換ハーネス（GR86専用）

トヨタ純正ナビ用の専用ステアリングリモコン端子から、市販用の信号線を取り出します。ＧＲ８６用純正

ハーネス（08606-18020）に接続可能です。

23-B 品番：JP-CA115TS

仕様：GR86/BRZ 専用電源ハーネスセット

ＧＲ８６に社外ナビを取付ける際に使用します。トヨタ純正サブワイヤーハーネスを利用することなく、ダイ

レクトに車両側カプラーに接続して、電源各種、スピーカー線、ステアリングリモコン線、車両側内蔵アンプ

に電源を送る為のアンプリモート線、ラジオアンテナ線、車速、リバース線が取り出せます。また、専用端子

からのラジオ変換ハーネスも付属します。

23-C 品番：JP-CA110SPS

仕様：トヨタ・ディスプレイオーディオ用スピーカー分岐ハーネス

トヨタ車にメーカーオプションで装備されるディスプレ

イオーディオ付き車の純正スピーカーラインは、アルミ

素材でできている為、直接銅線ラインとの加工接続は、

接触不良やライン抵抗値の差による不具合を発生させる

可能性がる為、メーカー側がソレを推奨しておりません。

なので配線加工による外部アンプの取り付けが出来ませ

んでした。

この「JP-CA110SPS」を使用する事により、カプラー

オンで前後スピーカーのラインを取り出す事が出来ます

ので、外部アンプやツイーター、サブウーファーなどの

取付けによる音響設備のアップグレードが可能です。

【適合車種】
GR86【ZN8】 年式 R3/10～
BRZ  【ZD8】 年式 R3/10～

※本製品はハーネスのみになりますので、取付けに関し
ましては別途純正パネルをディーラーなどでご用意くだ
さい。

ȓ



スピーカー関連ハーネス

トヨタ車用スピーカー変換、分岐ハーネス

24

24-A 品番：JP-CA72SPHT

仕様：電源取り出しハーネス （トヨタ車オプションコネクター）

仕様：トヨタ純正ツィーター付替え用 スピーカーケーブル変換ハーネス ※１セットで車１台分

【適合車種】※取付ける車種によって配線位置が違うため、付属の説明書よくお読みください。

５０系プリウス H27/12～ ハリアー H25/12～ ８６ Ｈ24/4～ Ｃ-ＨＲ H28/12～

３０系アルファード・ヴェルファイア（８スピーカー付き車）フロント側ツイーター/スライドドア内ツイーター

３０系プリウス H21/5～Ｈ27/11 プリウスα H23/5～

アクア H23/12～ iQ H20/11～ NGJ10/KGJ10 ヤリス R2/2～ ヤリスクロス R2/８～

カローラセダン R1/10～ カローラツーリング R1/10～ カローラスポーツ H30/7～ など

最近のトヨタ車のステンレス製ラインに対応したスピーカー変換カプ

ラーです。本製品は、配線加工することなく車両側４ピンコネクターに

カプラーオンで簡単に取付けが可能です。また、車種によって配線位置

が違うため、配線を差し込む前の状態で出荷しています。

24-B 品番：JP-CA53SPS

仕様：トヨタ/ダイハツ スピーカー用分岐ハーネス

トヨタ・ダイハツ車で、車両側配線を加工することな

く、ウーファー、ツィーター、サテライトスピーカー

などを増設するための分岐ハーネスです。

24-C 品番：JP-CA100SPT2

仕様：トヨタ車用スピーカー変換ケーブル（２本入り）

適合するトヨタ車の純正ドアスピーカーを社外品に付け替える際に使用します。車両側の配線

を傷つける事無くスピーカーラインを取り出せます。 １セットで左右ドア用２本入りです。

フロントスピーカー、リアスピーカー共にご使用の場合は２セットご注文下さい。

配線色 グレー（+） グレー/ブラック（-）

適合車種 年式

ヤリス
MXPA10/MXPA15/KSP210/MXPH10/MXPH15

R2/2～ フロントSP/リアSP

カローラセダン
NRE210/ZRE212/ZWE211/ZWE214

R1/10 ～ フロントSP/リアSP

カローラツーリング
NRE210W/ZRE212W/ZWE211W/ZWE214W

R1/10 ～ フロントSP/リアSP

カローラスポーツ
NRE210H/NRE214H/ZWE211H

H30/7 ～ フロントSP/リアSP

RAV4
MXAA5#/AXAH5#

H31/4 ～ フロントSP/リアSP

グランエース
GDH303W

R1/12 ～ フロントSP/リアSP

クラウン２２０系
ARS220/AZSH20/AZSH21/GWS224

H30/7 ～ フロントSP/リアSP

カローラフィールダー（後期）
NKE165G/ZRE162G/NRE161G/NZE161G/NZE164G

R1/10 ～ フロントSP/リアSP

ȓ



ＥＴＣ取付アタッチメント

ETC基台（ポケット）

25

純正の様にスッキリ収納できます。 ※ 車種により適合がございます。

各メーカーのお車に社外品ＥＴＣを取付ける為に使用するブラケットです。

ビルトインタイプの純正ETCと同じ場所に市販のETC（セパレートタイプ）を取付け出来ます。

※商品本体は、丈夫な金属製です。

25-A 品番：CO-ET01T トヨタ車用

25-B 品番：CO-ET02T トヨタ車用

25-C 品番：CO-ET01N 日産車用

25-D 品番：CO-ET01S スズキ車用

25-E 品番：CO-ET01HB 

ホンダ N-BOX(JF3/JF4)用

25-F 品番：CO-ET01HV 

ホンダ N-VAN(JJ1/JJ2)用

25-G 品番：CO-ET01HF 

ホンダ FIT(GR1～GR8)用

ETC本体は別途ご購入下さい。（本体サイズ 高さ20ｍｍ、幅80ｍｍ以内）*受信装置一体型ETCは取付け不可。

※車種により適合がございます。別途お問い合わせください。

【対応車種：年式】

CH-R H29/1～ カローラスポーツ H30/6～

RAV4 H31/4～ カローラフィールダー H24/5～

アクア H26/12～ カローラツーリング R1/9～

アルファード20系 H20/5～H27/1 シエンタ H27/7～

ヴィッツ H17/2～ タンク/ルーミー H28/11～

ヴェルファイア20系 H20/5～H27/1 ハリアー H25/12～

エスティマ H18/1～ ライズ R1/11～

カローラアクシオ H24/5～ ランドクルーザー200系 H19/9～

【対応車種：年式】

アルファード30系 H27/2～ プリウス/プリウスα H19/10～

ノア/ヴォクシー/エスクァイア H26/1～ ヤリス R2/2～

カムリ H29/7～ ヤリスクロス R2/9～

グランエース R1/12～ ランドクルーザープラド150系 H21/9～

【対応車種：年式】

エクストレイル H25/12～ ティアナ H26/2～R2/7

エルグランド H22/8～ フェアレディZ H20/12～

キューブ H20/11～R2/3 ムラーノ H20/9～H27/3

ジューク H22/6～R2/6 リーフ H22/12～

セレナ H22/11～

【対応車種：年式】

MRワゴン H23/1～ スイフト H22/9～

SX4 H25/3～ スペーシア H25/3～

アルト H21/12～H26/11 スペーシアギア H30/12～

アルト/RS/ワークス H26/12～ ソリオ H23/1～H27/8

アルトラパン H20/11～ ソリオバンテッド H27/9～

クロスビー H29/12～ ハスラー H26/1～

ジムニー/シエラ H30/7～ ワゴンR/スティンググレー H24/9～
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ＥＴＣ取付アタッチメント

ETC基台（ポケット）

26

純正の様にスッキリ収納できます。（全商品黒色塗装済です） ※ 車種により適合がございます。

26-A 品番：JP-CB30

トヨタ・ダイハツ車に社外品ＥＴＣを取付ける為に使用するブラケットです。

ビルトインタイプの純正ETCと同じ場所に市販のETC（セパレートタイプ）を取付け出来ます。

ETC本体は別途ご購入下さい。（本体サイズ 高さ20ｍｍ、幅80ｍｍ以内）

*受信装置一体型ETCは取付不可。

30系アルファード（MC前 H27/02～H29/12） （MC後 H30/1～）

30系プリウス / プリウスα / プリウスPHV（H24.1～）

ノア VOXY エスクァイア（ZRR8#/ZWR8#）

ハイエース４型（H26/1～） レジアスエース４型（H26/1～）

SAI（H25/12～）←グローブBOX内にカードホルダーがあれば取付できます

カムリハイブリット（H23.9～） / ランクルプラド（H21.9～） など

ETC基台（ポケット）

26-B
品番：Y7220
トヨタ車
汎用ETCアタッチメント

26-C
品番：Y7223
トヨタ車
汎用ETCアタッチメント

26-D
品番：Y7226
トヨタ車
汎用ETCアタッチメント

26-E
品番：N7222
日産車
汎用ETCアタッチメント

26-F
品番：S7225
スズキ車
汎用ETCアタッチメント

26-G
品番：F7229
スバル車
汎用ETCアタッチメント

※ 車種により適合がございます。別途お問い合わせください。

E
T
C
ᶲ
А

https://www.amon.jp/upload/save_image/7220_t_L.jpg
https://www.amon.jp/upload/save_image/7223_L.jpg
https://www.amon.jp/upload/save_image/7226_t_L.jpg
https://www.amon.jp/upload/save_image/7222_t_L.jpg
https://www.amon.jp/upload/save_image/7225_t_L.jpg
https://www.amon.jp/upload/save_image/7229_t_a_L.jpg


カメラ配線など

80系ノア、ヴォクシー、エスクァイア ステアリングリモコン切替

27

トヨタ純正ディーラーオプションバックカメラを取り付ける際に使用している車両内配線（バックドア～ナビ裏

周辺）を利用して、市販のバックカメラを取り付ける事が出来ます。

バックドアから配線を引いてくる必要が無くなるので、取付け作業が楽になります。

【ご注意！】

※バックカメラ映像がＲＣＡ（黄色）端子の市販ナビに適合します。

※12V電源用の市販バックカメラのみ適合します。

※メーカー純正ナビ付車は非対応 ※必ずセットでご使用下さい

80系ノア、ヴォクシー 純正配線利用ハーネス

27-A 品番：JP-CA57STNV2

80系ノア、ヴォクシー、エスクァイア

ステアリングリモコン切替スイッチ

本商品の装着により、ボリューム以外に

モード/チャンネル切替が可能。

【ご注意！】

※スイッチを装着するためステアリングコラムカバーに、

穴あけ加工が必要となります。

※パナソニック・クラリオン製カーナビは、

配線接続後に、ナビ側でのボタン設定が必要です。

詳しくはナビの説明書をご参照下さい。

※本製品には、別途ステアリングリモコンアダプターが必要です。

※市販ナビ/DOPナビ装着済で、純正ステリモのボリュームが使用可能な状態のナビ装着車両が対象となります。

27-B 品番：JP-CA47BCT

80系ノア、ヴォクシー用純正カメラ配線利用ハーネス



車種専用バックカメラ

80系ノア、ヴォクシー、エスクァイア 専用バックカメラ

28

プリウス (ZVW30/ZVW35) 専用バックカメラ

28-A 品番：JP-15NVE

80系ノア、ヴォクシー・エスクァイア用バックカメラキット

トヨタ純正バックカメラ用に準備された車両内配線を利用して、

バックカメラをカーナビに接続出来る配線をセットした、

ノア・ヴォクシー・エスクァイア専用バックカメラキットです。

トヨタ純正ディーラーオプションナビ、イクリプスナビ、または市販ナ

ビ（RCAカメラ入力）に適合します。

※装着されるナビゲーションにより別途変換ケーブルが必要になります。

28-B 品番：JP-14PR

プリウス ZVW30/ZVW35

H22/03以降で、純正カメラ配線装備車に対応

トヨタ純正バックカメラ用に準備された車両内配線を利用して、

バックカメラをカーナビに接続出来る配線をセットした、

プリウス専用バックカメラキットです。

トヨタ純正ディーラーオプションナビ、イクリプスナビ、または

市販ナビ（RCAカメラ入力）に適合します。

※装着されるナビゲーションにより別途変換ケーブルが必要。

※車両内純正カメラ配線が無い、H22/03 以前のプリウスには

取り付け出来ません。

※メーカーオプションナビ付車には接続できません。

※プリウスαは不適合

※カメラ本体の仕様は、
プリウス用、80系ノア・ヴォクシー用とも同一になります。

【カメラ仕様】

INPUT電流 110mA （最大）

INPUT電圧 DC9-16V

画素数 648 x 488

水平解像度 450本

画角 水平105度

最低照度 0.1Lux

映像 鏡像

出力画像 NTSC

ガイドライン 表示・非表示可

防水 ○ （IP67）

作動温度 -20℃～+70℃

本体色 黒

ק



車種専用バックカメラ

プリウスα 後期専用

29

スズキ車専用バックカメラ

エンブレムの土台部分が少し盛り上がっているのが後期です。

（左写真の青線と赤線）

※前期・後期を間違えると、カメラのサイズが合わず、取付け出来ませんのでご注意

ください。

29-A 品番：JP-18PRA2

プリウスα【後期】ガーニッシュ専用 バックカメラ

プリウスαに装備されている純正カメラ用車内配線を利用して取付け出来

る専用バックカメラです。

【適合車種】ZVW40W/ZVW41W プリウスαでバックドアガーニッシュの形状が【後期】モデルに適合
オーディオレス車、ディーラーオプションバックカメラ付き車に適合

【ご注意】メーカーオプションナビ付き車は、カメラハーネスの形状が違う為適合しません。

29-B 品番：JP-16SⅡ

SUZUKI 純正バックドアハンドル対応 バックカメラ

スズキ純正バックカメラと同じ場所にぴったりフィットの専用バックカメラ。

別売の純正部品バックドアハンドルに取り付け出来ます。

※別途、カメラ取付け用バックドアハンドル（スズキ純正部品）をご用意下さい。

【適合車種】

車種 ハスラー・新型 ハスラー・FMC前 ラパン エブリィワゴン エブリィ

年式 R2/1～ H26/01 ～R1/12 H27/06 ～ H27/02 ～ H27/02 ～

型式 MR52S/MR92S MR31S/MR41S HE33S DA17W DA17V

車種 クロスビー ワゴンＲ ワゴンＲ ワゴンＲ ワゴンRスマイル

年式 H29/12 ～ H24/09 ～H29/01 H29/02 ～R2/1 R2/2～ R3/9～

型式 MN71S MH34S/MH44S MH35S/MH55S MH55S/MH95S MX91S/MX81S

車種 新型アルト 新型ラパン

年式 R3/12~ R4/６～

型式 HA97S/HA37S HE33S

【注意！】

純正バックドアハンドルを使用していないスズキ車には、取付ける事が出来ません。

ק



汎用バックカメラ

12V車用 小型汎用カメラ（鏡像・正像対応） 埋め込みタイプ

30

12/24V対応 赤外線ライト付き汎用バックカメラキット

30-A 品番：JP-SC10

小型埋め込み型 汎用 バックカメラ

小型埋め込み型の汎用カメラキットです。

RCAで接続可能なナビ、モニターにカメラ映像を映せます。

簡単な配線加工で、鏡像・正像の切替が可能。

※取付け位置にφ１９ｍｍ穴開け加工が必要です。

【ケーブル長さ】

カメラ側（約150ｃｍ）中継ケーブル（約300cm）

電源・映像ケーブル側（約300ｃｍ）

30-B 品番：JP-SC11TK

汎用 トラック用バックカメラ

トラックなどのロングボディに対応した約２０m配線付きＲＣＡ汎用バックカメラ
キットです。１２Ｖ車・２４Ｖ車両方に対応します。
また、赤外線ライト内蔵で暗い場所でも映像を映すことが可能です。

【ケーブル長さ】カメラ側（約60ｃｍ）電源・映像ケーブル側（約20ｍ）

※ガイド線表示機能はありませんので、必要な場合はガイド線機能付きカーナビに
接続してお使いください。

接続可能電圧 １２Ｖ ＤＣ

供給電圧 DC 5-15V 150mA

センサー部 1/4"CCDS

画素数
921000 pixels
1280(H) x 720(V)

水平解像度 720本

画角 水平140度 垂直80度

最低照度 0.3Lux / F1.2

映像 正像 / 鏡像

出力画像 NTSC (RCA)

防水 ○ (IP68)

作動温度 -40℃～ 85℃

外殻部カラー 黒

【カメラ仕様】

INPUT電流 60mA

INPUT電圧 DC12-24V@12DC

センサー部 1/4"CCDS

画素数 34万画素

水平解像度 420本

画角 水平 140度

垂直 90度

対角 180度

最低照度 0.5Lux / Ｆ1.2 / 50IRE

映像 鏡像（バックカメラ用）

出力画像 NTSC

防水 ○ （IP68）

作動温度 -30℃～+75℃

ガイドライン 無し

【カメラ仕様】



カメラオプション

バックカメラオプション

31

31-A 品番：JP-CB11

ノア、VOXY80系専用、市販カメラ純正位置取付キット

トヨタ ８0系ノア・VOXYの純正バックカメラの位置に、市販のバックカメラ

を取り付ける為の汎用基台（プレート）です。

※ 両面テープで固定する仕様のバックカメラに適合します。

※カメラ本体のサイズや金具の形状によっては、ガーニッシュ内に入りきらない

タイプがありますので、事前にお車のガーニッシュを取り外して、取り付け予定

のカメラが入るかどうかを、お確かめ下さい。

※カメラは付属しません。

31-B 品番：JP-GKT

カメラガーニッシュテープ(切り口の化粧テープ)

トヨタ ８0系ノア・VOXYの純正バックカメラの位置に、市販のバックカメラ

を取り付ける為の汎用基台（プレート）です。

バックカメラを取り付け時に、ガーニッシュを加工する際の、切り口の化粧用

テープです。付属の型紙に合わせてガーニッシュを加工して下さい。

※カメラは付属しません。

31-C 品番：JP-CB25SU

スズキ車用カメラ取付ブラケット

適合するスズキ純正バックドアハンドルに、市販のバックカメラを取付けできるブラ

ケットです。カメラ本体は付属していません。また、カメラのレンズ部分を固定する

ネジは、カメラ側に付属です。

★別途、カメラ取付け用バックドアハンドル（スズキ純正部品）が必要です。

★カメラと車種に適合があります。下記の適合を確認ください。＜適合カメラ＞

【ケンウッド製品】CMOS-230 / CMOS-230W / CMOS-C230 / CMOS-C230W

【アルパイン製品】HCE-C1000D / HCE-C1000D-W / HCE-C1000 / HCE-C1000-W

＜適合車種＞

【ハスラー】年式：R2/01～ 型式：MR52S/MR92S

【ハスラー】年式：H26/01～ 型式：MR31S/MR41S

【ワゴンＲ】年式：R2/02～ 型式：MH55S/MH95S

【ワゴンＲ】年式：H29/02～ 型式：MH35S/MH55S

【ワゴンＲ】年式：H24/09～H29/01 型式：MH34S/MH44S

【エブリィワゴン】年式：H27/02～ 型式：DA17W

【ラパン】年式：H27/06～ 型式：HE33S

【クロスビー】年式：H29/12～ 型式：MN71S など

交換用のスズキ純正バックドアハンドルに、JP-CB25SUを使用して適合するバックカ

メラを取付した写真です。

※バックドアハンドル、バックカメラは付属しません。ご準備お願い致します。
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USB充電・通信パネル

USB充電・通信パネル

空きスイッチパネルでUSB充電と、

USB接続ポートをスイッチパネル

に延長移設の2ラインナップで商品

展開！

32-A
品番：2870
トヨタ用
パネル：33.0mm x 22.5mm

充電パネル

32-B
品番：2871
トヨタ・ダイハツ用
パネル：40.5mm x 22.5mm

充電パネル

充電パネル 充電ポート

32-C
品番：2874
スズキ用
パネル：35.8mm x 23.8mm

充電ポート

32-F
品番：2311
トヨタ用
パネル：33.0mm x 22.5mm

通信パネル

32-G
品番：2312
トヨタ・ダイハツ用
パネル：40.5mm x 22.5mm

通信パネル

32-H
品番：2313
日産用
パネル：36.0mm x 20.5mm

通信パネル

32-I
品番：2314
ホンダ用
パネル：44.5mm x 25.5mm

通信パネル

32-J
品番：2315
スズキ用
パネル：35.8mm x 23.8mm

通信パネル

32-K
品番：2316
ミツビシ用
パネル：37.0mm x 20.0mm

通信パネル

32-D
品番：2880
商品：貼付けポート 1口

32-E
品番：2881
商品：貼付けポート 2口

U
S
B
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USB変換ケーブル

USB変換ケーブル

33-A 品番：JP-DC001

トヨタＵＳＢ変換（６４モデル専用ケーブル用）

トヨタ純正ディーラーオプションナビ（64モデル）専用オプションのＵＳＢケー

ブルを社外ナビに使用する為の変換ケーブルです。

茶色い端子にのみ使用できます。

【適合するUSB/HDMI入力端子】08541-00540 / 08541-00550 

【適合するUSB/HDMI入力端子】086B0-00010 / 086B0-00020 / 086B0-00030 / 086B0-00050

33-C 品番：JP-DC003AU

アルパイン製ＵＳＢ変換ケーブル（汎用ＵＳＢに変換）

アルパイン製カーナビ用のＵＳＢ（専用端子）を汎用のＵＳＢ端子に変換する為

のケーブルです。スイッチパネルに埋め込むタイプのケーブルをアルパイン以外

の市販ナビに使用できます。

【適合するUSB/HDMI接続ユニット】KCU-Y62HU / KCU-Y63HU 

33-D 品番：JP-DC004AN

アルパイン製ＵＳＢ変換ケーブル（パナソニック専用ＵＳＢに変換）

アルパイン製カーナビ用のＵＳＢ（専用端子）をパナソニック専用ＵＳＢに変換

する為のケーブルです。スイッチパネルに埋め込むタイプのケーブルを、パナソ

ニック製カーナビに使用できます。

【適合するUSB/HDMI接続ユニット】KCU-Y62HU / KCU-Y63HU 

33-F 品番：GAQ-HVUSB42

ホンダ車用純正USBコネクタ変換ケーブル

ホンダ車の一部車種や一部グレードに装備されている、ホンダ純正ナ

ビ用のUSB端子を、市販ナビに使用する為の変換ケーブルです。

市販ナビによって、別途USBケーブルが必要になる場合があります。

※USB端子が装備されていない場合は使用できません。

【主な適合情報】

ヴェゼル（RU1 /2/3/4 2016.2 ～）

NBOX（JF3 / JF4 2017.8 ～）

NWGN（JH1 / JH2 2016.6 ～）

フィット（GK3/4/5/6 2017.7 ～）

ステップワゴン（RP5 2017.9 ～）

33-B 品番：JP-DC002

トヨタＵＳＢ変換（６６/６８モデル専用ケーブル用）

トヨタ純正ディーラーオプションナビ（66/68 モデル）専用オプションのＵＳＢ

ケーブルを社外ナビに使用する為の変換ケーブルです。

緑色の端子にのみ使用できます。

33-E 品番：JP-DC005SU

ＵＳＢ変換ケーブル

車両側にあるスズキ純正ナビ用USB端子を市販ナビで使用する為の変換ケーブル

です。ナビによっては別途ＵＳＢ変換ケーブルなどが必要です。

※スズキ純正部品「99000-79AW3」に入っているケーブルと同等品

U
S
B
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地デジアンテナ部材

地デジアンテナ用端子テープ

汎用地デジ用補修アンテナ

34-A
品番：JP-P1
商品：パイオニア

34-F
品番：JP-TE1
商品：イクリプス/トヨタ

34-B
品番：JP-P2
商品：パイオニア

34-C
品番：JP-P3
商品：パイオニア

34-D
品番：JP-PGPS
商品：パイオニア

34-E
品番：JP-M1
商品：パナソニック

クラリオン

34-G
品番：JP-TETV1
商品：イクリプス/トヨタ

34-H
品番：JP-EGPS
商品：イクリプス

34-I
品番：JP-C1
商品：クラリオンなど

34-J
品番：JP-TPA1
商品：パナソニック

アルパインなど

34-K

品番：SP08-001

汎用地デジ用補修アンテナ（2枚/組）

フルセグ地デジ用の補修用アンテナです。

アンテナ通電部が合えば各社対応いたします。

寸法は外寸 : 約10cm x 12cm
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地デジアンテナ部材

イクリプス用 エレメントと端子テープのセット

トヨタ車用エレメント3点セット

トヨタ純正ディーラーオプションナビ（W64 モデル以前）
のフルセグナビ 1 台分の補修用フィルムアンテナセット。
※（JP-FA160/JP-FA170/JP-FA180）の3点セットです

適合ナビ型番の１例
NSZT-ZA4T/NSZA-X64T/NSZN-W64T/NSZT-
W64/NSZT-Y64T/NSZT-YA4T/DSZT-YC4T
NHZD-W62G/NSLN-W62/NSZT-W62G/NSZT-
W60/NSZD-W60/NHZA-W60G/NHZN-X62G
NHZN-W61G/NSZT-W61G/NHZN-W60G/NHZN-
W59G/NHZA-W59G/NHZT-W58NHZT-W58G
NHZA-W58G/NHZP-W58S
など2008-2010年モデルGPS一体型4chデジタルアンテナ

35-B
品番：JP-FA1678SET
商品名：トヨタ車用エレメント3点セット

35-A
品番：JP-FAF12
商品名：イクリプス用 エレメントと端子テープのセッ
ト

※イクリプス フィルムアンテナ(DTVF12)のエレメント
のみと同等品です

適合ナビ型番
AVN-SZX05i/AVN-SZ05iW/AVN-SZ05i/AVN-
ZX05i/AVN-Z05iW/AVN-Z05i/AVN-G05/AVN-
SZX04i/AVN-SZ04iW
AVN-SZ04i/AVN-ZX04i/AVN-Z04i/AVN-
Z04iW/AVN-G04/AVN-ZX03i/AVN-Z03iW/AVN-
Z03i/AVN-G03
AVN-ZX02i/AVN-Z02i/AVN-V02BT/AVN-
V02/AVN-F02i/AVN-G02

※端子は折れやすいのでシールを貼るときは注意して下
さい。
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地デジアンテナ部材

地デジアンテナ・ＧＰＳ変換ケーブル

ＪＰ－ＡＪシリーズ

新車に装備されている純正ナビ用アンテナを市販

ナビに接続！

※車両側・ナビ側ともに適合がございます。

ご注意お願い致します。

36-A 品番：JP-AJ01

純正ガラスアンテナ変換 ＜VR1 ← GT13＞

パナソニック・富士通テン・ケンウッド用

車両側ナビ側

36-B 品番：JP-AJ02

純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S02 ← GT13＞

ケンウッドナビ用
車両側ナビ側

36-C 品番：JP-AJ03

純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S02 ← GT13＞

パイオニアナビ用
車両側ナビ側

36-D 品番：JP-AJ04

純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S01 ← VR1＞

ケンウッドナビ用
車両側ナビ側

36-E 品番：JP-AJ05

純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S02 ← VR1＞

パイオニアナビ用
車両側ナビ側

36-F 品番：JP-AJ06

純正ガラスアンテナ変換 ＜GT13 ← VR1＞

アルパインナビ・クラリオンナビ用

車両側ナビ側

36-H 品番：JP-AJ11

純正ガラスアンテナ変換 ＜VR1 ← HF201S01＞

旧ケンウッドアンテナ → 新ケンウッドアンテナ変換
車両側ナビ側

36-I 品番：JP-AJ12

純正ガラスアンテナ変換 ＜GT16F（茶） ← VR1＞

パイオニアなど
車両側ナビ側

36-G 品番：JP-AJ09

純正ガラスアンテナ変換 ＜GT16F（茶） ← GT13＞

旧パイオニアナビ用
車両側ナビ側

36-J 品番：JP-AJ07

純正ＧＰＳアンテナ変換 ＜sumitomo ← GT5＞

富士通テン用 車両側ナビ側

GPS

36-K 品番：JP-AJ08

純正ＧＰＳアンテナ変換 ＜GT16（緑） ← GT5＞

パイオニア用 車両側ナビ側

GPS

36-L 品番：JP-AJ10

純正ＧＰＳアンテナ変換 ＜GT16 ← sumitomo＞

パイオニア用
車両側ナビ側

GPS

36-M 品番：JP-AJ13

純正ＧＰＳアンテナ変換 ＜GT5 ← sumitomo＞

ＧＰＳアンテナ端子（ＧＴ５）用
車両側ナビ側

GPS
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地デジアンテナ部材

地デジアンテナ・ＧＰＳ変換ケーブル

37-B 品番：JP-AJDA

純正ガラスアンテナ変換 ＜VR1 ← 4連端子＞

アルファード（ＭＣ後）

Ｒ2/1～ MOPディスプレイオーディオ付き車

37-A 品番：JP-AJ14

純正ＧＰＳアンテナ変換 ＜GT21(灰) ← GT5＞

アルパイン・ケンウッド2020年以降モデル

GPS

車両側ナビ側 車両側ナビ側

車両側ナビ側GPS

37-C 品番：JP-AJDA2

純正GPSアンテナ変換 ＜GT21 ← HFC3＞

アルファード（ＭＣ後）

Ｒ2/1～ MOPディスプレイオーディオ付き車

37-D 品番：JP-AJDA3

純正GPSアンテナ変換 ＜GT5 ← HFC3＞

アルファード（ＭＣ後）

Ｒ2/1～ MOPディスプレイオーディオ付き車

車両側ナビ側GPS

アークヒル

受信ブースター

37-E  
品番：AR-1500  
AM/FM/VICS対応 受信ブースター付フィルムアンテナ

ケーブル長さ：2ｍ + 1m  
車両により受信感度が落ちる場合もございます。

  

37-F  
品番：VA-100  
AM/FM/VICS対応 受信ブースター

利得
AM10dB±2dB：FM/VICS15dB±1dB
消費電力(W)約0.4 
使用周波数(Hz)AM/500～1800k、
FM/60～90M
※ノイズを無くす為の機器ではございません。



アークヒル

デュアルUSB付2連延長ソケット Hi/Loコンバーター

38

オーディオ取り付け部材

置き型スピーカー

38-F 品番：GL-201
 
グランドループアイソレーター
RCAラインより各オーディオ機
器へのノイズ除去、保護。
信号電流：20A

対応周波数：20‐20000Hｚ
12V専用

38-G 品番：AK-323
3Wayボックススピーカー 2個セット

本体：幅189×奥行105×高91mm
最大入力80W、インピーダンス4Ω
再生周波数帯：65Hz-20000Hz

 

38-H 品番：AK-122
コンパクトスピーカー 2個セット

本体：125×99×45mm
最大入力50W、インピーダンス4Ω
再生周波数160～20000Hｚ

 

38-E 品番：NL-109M

ノイズサプレッサ 
電源ラインよりモニター
やオーディオへ入るノイ
ズの減少。

使用可能電流：最大25A
定格20Aまで 12V専用

38-A 品番：ACS-05U
  
シガライターソケット部から分岐して、12V・
24V機器のシガライタープラグ2個とUSB充電機
器2個を同時に接続することができます。
通電時、本体上部とシガライターソケット、USB
ソケット部が青色に光ります。

38-B 品番：ALC-02N
 
純正のカーオーディオ等RCA出力
の無いユニットのスピーカー出力
をRCAライン出力に変換します。
サブウーファーや外部アンプを追
加する際にRCA出力が無い場合に
必要です。

38-C 品番：KLC-03 

純正のカーオーディオ等RCA出
力の無いユニットのスピーカー
出力をRCAライン出力に変換し
ます。
本体にレベル調整ツマミを装備
ゲインコントローラーとしても
使用できます。

38-D 品番：ALC-04 

純正のカーオーディオ等
RCA出力の無いユニット
のスピーカー出力をRCA
ライン出力に変換します。
4chタイプ
4ch独立レベル調整可能

ѩ
ש
Ṍ
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オーディオコネクター

オーディオ 逆カプラー

純正オーディオを他社メーカーの車に装着する際に使用します。各メーカー別で商品ラインナップしております。

（Catch Hunter製）

39-A
品番：G1T
商品：トヨタ・ダイハツ車用

10P・6P逆コネクター

39-B
品番：G13TS
商品：トヨタ・スズキ車用車速
信号取出し5P逆コネクター

39-C
品番：G16TF
商品：トヨタ・ダイハツ車用
ラジオジャック取出しコネクタ

39-D
品番：G2N
商品：日産車用

10P・6P逆コネクター

39-E
品番：G9N
商品：日産車用・20P逆コネク
ター(ラジオ変換付)

39-F
品番：G9AN-N
商品：日産車用
ラジオジャック取出しコネクタ

39-G
品番：G7H-S
商品：ホンダ・スズキ車用

20P逆コネクター

39-H
品番：G12H
商品：ホンダ車用

24P逆コネクター

39-I
品番：G15H
商品：ホンダ車用
ラジオ取出しコネクタ（丸型）

39-J
品番：G5Ｓ
商品：スズキ車用

12P逆コネクター

39-K
品番：G10Z
商品：マツダ車用

24P逆コネクター

39-L
品番：G4M
商品：三菱車用

14P逆コネクター

39-M
品番：G6Ｆ
商品：スバル車用

14P逆コネクター

39-N
品番：KC-200
商品：ラジオ延長ケーブル

2ｍ延長ケーブル

39-O
品番：KC-300
商品：ラジオ延長ケーブル

3ｍ延長ケーブル

ȓ



AV配線

ＲＣＡケーブル

40

オーディオ配線で多用される、ＲＣＡケーブルもラインナップ。使い易い長さを揃えています。

ＨＤＭＩケーブル
汎用性のあるHDMIケーブル、使い易い長さを用意いたしました。

40-A 品番：F-601
オーディオケーブル（ステレオ）
長さ：1ｍ

40-B 品番：F-602
オーディオケーブル（ステレオ）
長さ：2ｍ

40-C 品番：F-605
オーディオケーブル（ステレオ）
長さ：5ｍ

40-D 品番：F-612 ビデオケーブル 長さ：2ｍ

40-E 品番：F-615 ビデオケーブル 長さ：5ｍ

40-F 品番：F-642 ビデオ+ステレオケーブル長さ：2ｍ

40-G 品番：F-645 ビデオ+ステレオケーブル長さ：5ｍ

A
V

ビートソニック製ハイスピード

HDMIケーブル

高品質ケーブル採用

金メッキ端子採用

4K2K対応（4096x2160）

40-J
品番：HDC2A
HDMIケーブル 薄型コネクタ
タイプA 2ｍ

40-K
品番：HDC6
HDMIケーブル
タイプA 5ｍ

40-L
品番：HDC8
Micro HDMIを標準HDMIに変換
するケーブル

40-M
品番：HDC7
ディーラーオプションの専用
HDMIコネクターを一般的なタイ
プAコネクターに変換

40-N
品番：HDA2
HDMIオスコネクタ同士を中継す
るアダプター

ＲＣＡプラグ

40-H 品番：PC1 プラグコネクター メスーメス（3個入）

40-I 品番：PC2 プラグコネクター オスーオス（3個入）



あると便利な商品をラインナップ

DC-DC【24V-12Vコンバーター】

41

41-B  
品番：HCNV-F10SC 
アイドリングストップ車対応 DC-DCコンバーター
入力側（２４Ｖ） 計５系統
出力側（１２Ｖ） 計５系統

※カーナビの常時+Ｂ、ＡＣＣ、イルミ線、リバース線を
使用しても、もう１系統予備があります。
外形寸法 96(W) x 100 (D) x 34(H)mm

DC-DC【24V-12Vコンバーター】

DC24V電源をUSB出力とDC12Vと陸式ターミナルに変換できます。

※メモリー電源付：カーオーディオ等のメモリー機能を保持します
※保護回路：入力側過電圧保護回路 入力側低電圧保護回路 入力側逆接保護回路
※各出力端子を装備：カープラグ型出力端子 陸式ターミナル出力端子 USBポート出力端子

品番 41-C ED-100 41-D ED-160 41-E ED-320

定格入力電圧 24V 24V 24V

入力電圧範囲 DC21～30V DC21～30V DC21～30V

定格出力電圧 DC12.8V±0.2V DC12.8V±0.2V DC12.8V±0.2V

定格出力 10Ａ 15Ａ 30Ａ

本体サイズ 約90(Ｗ)×51(Ｈ) 約90(Ｗ)×51(Ｈ) 約90(Ｗ)×51(Ｈ)

×174(Ｄ)mm ×178(Ｄ)mm ×189(Ｄ)mm

ȓ
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41-A  
品番：CVT20 
DC24V→DC12V コンバーター

24Vの車に12Vの機器が使える！
大容量最大10Aまで使用可能！

常時電源が10Aまで使用でき、アクセサリー
電源（3A）も取り出せるので、ナビ一体機
などの取り付けも可能です。

 



バッテリー

バルタ

42

＜ブルー＞

型式

バッテリー寸法

（横幅x縦x高さ）
補償

42-A ＬＮ１ 207 x 175 x 190

24ヶ月

又は

4万ｋｍ

42-B ＬＮ２ 242 x 175 x190

42-C ＬＢＮ３ 278 x 175 x 175

42-D ＬＮ３ 278 x 175 x 190

42-E ＬＢＮ４ 315 x 175 x175

42-F ＬＮ５ 353 x 175 x190

VARTAブルーダイナミックバッテリー

（欧州車向けスタンダードバッテリー）

VARTAシルバーダイナミックバッテリー

（欧州車向けアイドリングストップ車対応バッテリー）

＜シルバー＞

型式

バッテリー寸法

（横幅x縦x高さ）
補償

42-G ＬＮ２ ＡＧＭ 242 x 175 x 190

24ヶ月

又は

4万ｋｍ

42-H ＬＮ３ ＡＧＭ 278 x 175 x190

42-I ＬＮ４ ＡＧＭ 315 x 175 x 190

42-J ＬＮ5 ＡＧＭ 353 x 175 x 190

採用実績：ベンツ、BMW、VW、MINI等にも純正採用。
世界でもトップクラスのバッテリーです。
独自のテクノロジーで、最高のドライビングパフォーマンスを引き出します。

強化構造
耐久性と耐食性
を66%向上させ
る強化グリッド
製法(特許技術)

高パワー
導電性を70%ア
ップする
グリッドデザイ
ン。

クリーン製法
電力消費と温室効
果ガスの発生を
20%削減する製造
工程。
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トラック用品

アドブルー

大型トラック・ディーゼル車に必須！ 高品質尿素水 アドブルー

「Ad Blue」は、ドイツ自動車工業工業会(VDA)認証の登録商品です。

43-A 品番 Ad Blue 10L BIB バックインボックス 10ℓ

43-B 品番 Ad Blue 20L BIB バックインボックス 20ℓ

ケミカル商品

ハンドクリーナー

ディーゼルオイルやグリース等の頑固な汚れも、簡単キレイに洗い落とす抜群の洗浄力！
1回の使用量が約2ｇと少量で経済的。サッパリとした香りで使用感もさわやかです。

43-C 品番 H-051 ハンドクリーナースーパー サイズ：1ℓ

43-D 品番 H-052 ハンドクリーナースーパー サイズ：4ℓ

43-E 品番 H-053 ハンドクリーナースーパー サイズ：11ℓ

43-F 品番 H-04BS ハンドクリーナースーパー サイズ：4ℓ＋本体

TIPTOP

新長期規制・ポスト新長期規制に対応
これからのトラックに必要不可欠

尿素SCRシステムはエンジンの排出ガス成分のうち
窒素酸化物(NOx)を低減させるため、マフラー内で
尿素を添加することで NOx を無害な窒素に変える
排気ガス洗浄装置のことです。
NOx の低減による燃焼効率向上と PM 低減を実現
し、新長期規制、ポスト新長期規制に対応します。



緊急用品

携帯しておくと便利！かつ 必需品です。

44

LED点滅で危険を知らせて追突を
予防します

緊急停車中をいち早く知らせて
追突を予防します

後続車に危険を知らせて追突を予
防します

44-A
品番：6904
商品：非常信号灯

44-B
品番：6900
商品：緊急点滅信号灯

44-C
品番：6640
商品：三角停止板

工具類

配線通し棒

カーナビやバックカメラなどを取りつける際に、狭い車内で効率よく配線の引き回しを行うためのツール

用途に応じて使い分けできるよう単品で設定しました。

44-D 品番 JP-HTO09 900mm ケーブル径4.5φ 橙色 先端：丸

44-E 品番 JP-HTO09T 900mm ケーブル径4.5φ 橙色 先端：尖り

44-F 品番 JP-HTO14 1400mm ケーブル径4.5φ 橙色 先端：丸

44-G 品番 JP-HTO14T 1400mm ケーブル径4.5φ 橙色 先端：尖り

44-H 品番 JP-HTY20 2000mm ケーブル径5.0φ 黄色 先端：丸

44-I 品番 JP-HTB09 900mm ケーブル径3.0φ 青色 先端：丸

44-J 品番 JP-HTB14 1400mm ケーブル径3.0φ 青色 先端：丸

Ṍ



日本電機サービス

リアカメラ外付けタイプ 数量限
定！

ドライブレコーダー / ディスプレイオーディオ

45

ジーネット

45-A 品番：Ｘ２Ｔｐｌｕｓ

2カメラ・車外取付け用リアカメラ搭載

・前方、後方フルHD（1920 x 1080p） 記録画角 約140°

・カメラ外寸（前）約100 x 61 x 33mm （後）約46 x 37 x 45mm

・外付けGPS / 駐車監視機能 / 安全運転支援 / ナイトビジョン

・操作し易い 3.5インチ タッチスクリーン ・リアカメラケーブル 9m

45-B 品番：ＤＲＣ－３５ＳＴ２Ｐ

2カメラモデル

フロント：400万画素 リア：200万画素 駐車監視機能搭載

付属のスイッチで駐車監視機能を任意にON/OFF可能

☆ オプションの室内用カメラを接続することで、

   ３カメラモデルとして使用可能です。

青木製作所

45-C ＜スマホランチャー＞品番：ＡＭＥＸ－ＳＬ０２

9インチ フローティングディスプレイオーディオ

モニター9インチ 解像度：1024x600 Android 10搭載

USB2系統、RCA外部入出力、バックカメラ入力装備

本体 約10GB程度のメモリ領域。アプリや映像、音楽、写真な

どのデータを取り込むことが可能。

また、スマートフォンと連携により、YouTubeなど動画をモ

ニターへ表示することも可能。（スマホ機種による）

※ストリーミングで使用する場合は、デザリング・モバイル

ルーター等でデータ通信できる環境を構築してください。



インタープラン

フルセグチューナー / TVキャンセラー

フラーボ

46

46-A 品番：DFT-408X 車載用4x4フルセグチューナー

<Fravo DFT-408X>

HDMI端子で高画質な映像を楽しめます。4チューナーx4アンテナを採用！

フルセグ・ワンセグ自動切り替えで最良の状況を判断し、映像を映し出します。

46-B 品番：CTC-102Ⅱ Type M

輸入車向けTVキャンセラー

BENZ・BMW・AUDI・JEEPなど、様々な輸入車の走行中の視聴

制限を解除いたします。

※車種により適合がございます。ご確認をお願い致します。

※車両CAN信号に接続する配線タイプとなります。

トレッドワークス

46-C 品番：F500-05BK-CAN

FIAT 500【適応年式：2018/9～現行

純正オーディオから市販2DINナビゲーションへの交換キット

その他の年式・仕様に応じた交換キットの設定もございます。

お問い合わせください。

῞

῞



ヴィジット アンドロイドユニット

輸入車向けAVインターフェイス

多くの輸入車には外部入力が装備されていません。地デジ・ミラーリングなど増設を可能にするアイテムで
す。

エイタック AVインターフェイス

47

BMWに特化したAVインターフェイス。i-Drive 第2世代以降のモデルに対応。
車両の年式・仕様により対応品が異なります。
別途オプション部品が必要な場合もございます。お問い合わせください。

インターフェイスジャパン AVインターフェイス

BENZ、BMW、AUDI等に対応。車両の年式・仕様により対応品が異なります。
また、オプション品が必要な場合がございます。お問い合わせください。

車両の【アップルカープレイ】に接続して、YOUTUBE
等の動画が楽しめるアンドロイド搭載ユニット

47-F 品番：ELA-V12

47-G 品番：ELA-H3＜HDMI入出力装備＞

※参考・BMW/MINI メニュー画面
純正ナビのメニュー画面で適合判
断致します。

テザリング・モバイルルーター等をご用意ください。
車両により適合がございます。お問い合わせください。

47-A 品番：AT-VEM218S

47-B 品番：AT-VEM418P

47-C 品番：AT-VEM615PU

47-D 品番：BENZ/TYPE-RX6H

47-E 品番：BMW/TYPE-iD7H

RCA→USB変換
（※車両により適合がございます。）

HDMI映像遅延モジュールなどが必要となる
場合がございます。

A
V



〒564 -0054 大阪府吹田市芳野町1-4

TEL:06 -4861 -5050 FAX:06 -4861 -5051

HP:https //www.climb -kk.co.jp

本誌の内容は、お客様に事前の通知なく商品の価格・仕様を変更、もしくは取扱いを中止することがござ
いますので、あらかじめご了承お願いします。

商品によってはお取り寄せになりますので出荷までにお日にちを頂く可能性があります。詳しい納期に関
しましてはお手数ですが都度お問合せ下さい。

ご注文の内容により、別途送料が発生する場合がございますので都度お問合せ下さい。

また、転売などを目的とした商品の加工・梱包の変更指定は承っておりません。

本誌掲載情報は、2023年5月現在の情報となります。

お問い合わせはコチラまで！
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